

Uchwała Nr XXXIX/283/2018
Rady Miejskiej w Bardzie
z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie : uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Bardzie Nr XXXVIII/275/18 z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Na podstawie art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje

§ 1 Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/275/18 z dnia 23 sierpnia 2018 r. Rady Miejskiej w Bardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłuku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący
Rady Miejskiej w Bardzie
mgr Andrzej Kardaś

Uzasadnienie do Uchwały nr XXXIX/283/18

Rady Miejskiej w Bardzie

z dnia 27 września 2018 r.

W dniu 23 sierpnia 2018 r. Rada Miejska w Bardzie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/275/18 z dnia 23 sierpnia 2018 r. Rady Miejskiej w Bardzie w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. Wojewoda Dolnośląski dokonując analizy przedmiotowej uchwały stwierdził, iż podjęta została ona z istotnym naruszeniem obowiązującego prawa.

Wojewoda Dolnośląski stwierdził, iż upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej należy do wyłącznej kompetencji Burmistrza Miasta i Gminy Bardo.

Biorąc powyższe pod uwagę należało orzec jak w sentencji.

Z up. BURMISTRZA
Miasta i Gminy Bardo
Z-ca Burmistrza
mgr Krystyna Sobieraj